
ТЕРНІВСЬУВ РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Відповідно до частини другої статті 240 Виборчого кодексу України, 
постанови Центральної виборчої комісії від 02 жовтня 2020 року № 330 
територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1 .Затвердити текст виборчого бюлетеня з виборів депутатів Тернівської 
районної у місті Кривому Розі ради Криворізького району Дніпропетровської 
області згідно з формою, затвердженою постановою ЦВК від 02 жовтня 2020 
року № 330 (додатки №№ 1-4)

2. Цю постанову опублікувати на офіційному веб-сайті Тернівської 
районної у місті ради

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

« 06» жовтня 2020 року 16.00 № 18

Про затвердження тексту виборчого бюлетеня

Г олова
територіальної виборчої комісії Болєлова О.М.

Секретар
територіальної виборчої комісії Дудка О.І.



КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН
Єдиний багатомандатний виборчий округ Територіальний виборчий округ № _1
з виборів депутатів Тернівської
районної у місті Кривому Розі ради Виборча дільниця № ______

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ РАДИ
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Н омер, за яким  виборця 
внесено до списку виборців

П ідпис виборця, 
як и й  отримує 

виборчий бю летень

П різвищ е, ініц іали 
члена д ільн и чн о ї виборчої комісії, 

яки й  видає виборчий бю летень

П ідпис члена
дільн и чн о ї виборчої комісії, 

яки й  видає виборчий бю летень

(лінія відриву)

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ РАДИ 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ
Єдиний багатомандатний виборчий округ Територіальний виборчий округ № 1
з виборів депутатів Тернівської
районної у місті Кривому Розі ради Виборча дільниця № ______

МП
Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, 

у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії, 
за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата 

впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте 
_______________________від цієї місцевої організації політичної партії______ ______________ _

№
орга­
ніза­
ції

партії

Повна назва місцевої організації політичної 
партії, прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата в депутати, включеного до єдиного 
виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери, 
за якими їх включено до територіального виборчого списку 

місцевої організації політичної партії

Криворізька Міська організація 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 
НАРОДУ»
Варварова Тетяна Олександрівна

1 Булгаков О.В. 5 Слюнченко Є.А.

1 і'Ті " / і 2 Міготіна І.М.
3 Беседін І.Ю.
4 Кольчуріна А.О.

6 Какуша В.Г,
7 Проскуріна І.С.
8 Єрмолай О.С.

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 
РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 1 Коваленко ОА. 4 Кулініч С.Г.

2
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА 
ЖИТТЯ»
Жицький Олег Леонідович

г л  г л  
'(-у, А А.
'/. . ! 'у. -'

2 Кіясь В.О.
3 Щербачова ТА.

5 Мальцева О.В.
6 Ткачук Я.Г.

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА»

1 Попенко В.П. 4 Оніщук В.П.

3 гт: гл, 
Г'ті Г/і

2 Головко Т.П.
3 Нікішина О.О.

5 Колісник Є.Л.
6 Рзаев Р.А.огли

Кушнір Сергій Іванович

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «КОМАНДА ЛЕВЧЕНКА 
НАРОДОВЛАДДЯ»

1 Кучерявенко А.В. 4 Савчук В.В.

4 ГЛ Г'Л
\"А А А

2 Куделіна Н.Б.
3 Ткачук В.О.

5 Павленко С.О.

Завертайло Валерій Анатолійович



ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» 
Брилькова Ірина Олегівна

1 Гуляев І.М.
2 Сатановська О.О.
3 Клюева Н.А.
4 Ткачова Н.А.

5 Кондратенко Д.Г.

5
гЙ  Г'/|_ J .  і

6 Мігонько А.М.
7 Долбня О.В.
8 Веселов Є.А.

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 1 Аміров І.М.огли 4 Чумак Ю.В.

6
ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

;-7> " 7
N  і / :

2 Самойленко Г.М.
3 Довгаль О.Г.

5 Невмивака А.А.
6 Красілова О.В.

Коваль Алла Володимирівна

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«НАШ КРАЙ»
Бондаренко Вікторія Вікторівна

1 Пономарчук Р.В. 4 Веркишанська О.В.

7 і/, . у 1' - _ ;
1/. . і  ї ґ . - І

2 Фурманович О.Є.
3 Ющенко В.О.

5 Тарасова Н.М.

ДНПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 1 Калінін М.М. 4 Зленко О.І.
5 Білецький В.В.

8
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ» :'7: Г7 

г-7 :

2 Васильцова М.К.
3 Старонь О.М.

Скок Олександр Сергійович V . . ;  к'. _ •

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА 1 Ковган А.Л. 4 Ташкевич В.О.

9
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СИЛА ЛЮДЕЙ»

Г7: Г71 
' ( ' А

2 Понькін Ю.В.
3 Руденко І.О.

5 Анісімова Н.М.

Чухно Костянтин Олексійович V . . .• V- - ‘

Голова
територіальної виборчої комісії Болєлова О.М.

Секретар
територіальної виборчої комісії Дудка О.І.



КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН
Єдиний багатомандатний виборчий округ Територіальний виборчий округ № 2
з виборів депутатів Тернівської
районної у місті Кривому Розі ради Виборча дільниця № ______

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ РАДИ
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Номер, за яким  виборця 
внесено до списку виборців

П ідпис виборця, 
як и й  отримує 

виборчий бю летень

П різвищ е, ініц іали 
члена д ільн и чн о ї виборчої комісії, 

як и й  видає виборчий бю летень

П ідпис члена
д ільн и чн о ї виборчої комісії, 

як и й  видає виборчий бю летень

(лінія відриву)

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ РАДИ 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ
Єдиний багатомандатний виборчий округ Територіальний виборчий округ № 2
з виборів депутатів Тернівської
районної у місті Кривому Розі ради Виборча дільниця № ______

МП

Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, 
у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії, 

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата 
впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте 

_______________________від цієї місцевої організації політичної партії______________________
JV»

орга­
ніза­
ції

партії

Повна назва місцевої організації політичної 
партії, прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата в депутати, включеного до єдиного 
виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери, 
за якими їх включено до територіального виборчого списку 

місцевої організації політичної партії

Криворізька Міська організація 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 
НАРОДУ»
Варварова Тетяна Олександрівна

1 Недоступ А.І. 5 Ходжаев П.О.

1
ш

2 Мороз О.В.
3 Коцюруба Д.Г.
4 Савіщенко - 
Цинцадзе Н.Е.

6 Крисан О.В.
7 Валецький К.6.
8 Боброва Ю.Г.
9 Василенко В.Е.

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 
РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 1 Новосілецька НА. 4 Клименко ГА.

2
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА 
ЖИТТЯ»
Жицький Олег Леонідович

2 Шкварніков Р.Д.
3 Цуренков Д.В.

5 М1рскова ГМ.

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА»

1 Косогорова А.В. 4 Углщька О.О.

3 ; '7 j  і'7 ;

Г '/ ;  ? У \

2 Бальвас В.М.
3 Дегтяренко В.В.

5 Рзаев Е.Р.
6 Косяк Н.В.

Кушнір Сергій Іванович

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «КОМАНДА ЛЕВЧЕНКА 
НАРОДОВЛАДДЯ»

1 Солдатський О.В. 4 Сурков О.Ю.

4
2 Хвещук Т.С.
3 Тушова С.М.

5 Барчук Р.П.

Завертайло Валерій Анатолійович



5

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» 
Брилькова Ірина Олегівна

1 Кіріченко Т.М. 6 Коваленко М.І.
7 Шкодич І.А.
8
9 Войтенко М.О.

;'7; Г7
М  '\У Л

2 Рекмістренко В.І.
3 Шеляг Г.Ю.
4 Брайко Є.О.
5 Черкес М.П.

6

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 1 Севостьянова І.Г. 5 Демченко С.Л.
6 Болотаєв В.П.
7 Дадашева Г.П.

ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»
Коваль Алла Володимирівна

й  ы
' - і .  ' / . .  -

2 Сідлецький Д.А.
3 Бахтіна О.П.
4 Чебурахов Б.О.

7

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«НАШ КРАЙ»
Бондаренко Вікторія Вікторівна

1 Пастернак О.А. 4 Швець Ю.О.
5 Шихуцький В.С.

V' 7 .  " J

2 Горб С.В.
3 Мисляй Т.О.

8
ДНПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 1 Панасенко М.О. 4 Шевелуха О.Є.

5 Юдін Є.М.ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ»
Скок Олександр Сергійович

Г7, Г7;
ч: .  .  і

2 Гладишева К.О.
3 Каракуленков Є.В.

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА 1 Береснев В.А. 4 Лінова О.С.
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 2 Біднюк О.В. 5 Дідюк Д.В.

9 «СИЛА ЛЮДЕЙ»
■ /  • і /|
і"ті

3 Слабошевська П.І.

Чухно Костянтин Олексійович

Г олова
територіальної виборчої комісії

Секретар
територіальної виборчої комісії

Болєлова О.М.

Дудка О.І.



КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН
Єдиний багатомандатний виборчий округ Територіальний виборчий округ № _3
з виборів депутатів Тернівської
районної у місті Кривому Розі ради Виборча дільниця № ______

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ РАДИ
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Номер, за яким  виборця 
внесено до списку виборців

П ідпис виборця, 
як и й  отримує 

виборчий бю летень

П різвищ е, ініц іали 
члена д ільн и чн о ї виборчої комісії, 

яки й  видає виборчий бю летень

П ідпис члена
д ільн и чн о ї виборчої комісії, 

яки й  видає виборчий бю летень

(лінія відриву)

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ РАДИ 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ
Єдиний багатомандатний виборчий округ Територіальний виборчий округ № З
з виборів депутатів Тернівської
районної у місті Кривому Розі ради Виборча дільниця № _____

МП
Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, 

у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії, 
за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата 

впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте 
_______________________від цієї місцевої організації політичної партії__________________

№
орга­
ніза­

ції

Повна назва місцевої організації політичної 
партії, прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата в депутати, включеного до єдиного 
виборчого списку під першим номером,

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери, 
за якими їх включено до територіального виборчого списку 

місцевої організації політичної партії
партії без зазначення номера

Криворізька Міська організація 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

1 НАРОДУ
Варварова Тетяна Олександрівна

2

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 
РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА 
ЖИТТЯ»
Жицький Олег Леонідович

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

З  «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА»
Кушнір Сергій Іванович

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

4 ПАРТІЇ «КОМАНДА ЛЕВЧЕНКА 
НАРОДОВЛАДДЯ»
Завертайло Валерій Анатолійович

г - ’ и  М
V . .  і  К -  -  і

1 Стовповець О.О.
2 Іващенко О.В.
3 Ярошинський А.М.
4 Лукіна Т.П.

1 Ситнік В.М.
2 Корнева А.О.
3 Посмашна В.Б.

гт: тті
1 Литвин Н.В.
2 Куріченко І.А.
3 Сєнін А.Б.

1 Бреус Д. І.
2 Якуба О.С.
3 Будніков В.Д.

5 Марченко А.В.
6 Климович Л.А.
7 Лавриненко Ю.М.
8 Федорова Т.П.

4 Ботвінова Є.В.
5 Троц Л.В.
6 Волошина О.В.

4 Ланкмілєр Л.В.
5 Мельниченко В.В.
6 Синельникова А.О.

4 Тарасюк В.Л.
5 КротА.О.



ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» 
Брилькова Ірина Олегівна

1 Андрейко О.В.
2 Сенчишин О.В.

6 Каретіна О.В.
7 Павлиш О.М.

5
гЙ  Г /і 

-  1 ^  -  .  1

3 Корольов О Т.
4 Димарчук М.П.
5 Момот Н.А.

8 Чикайла Д.С.
9 Храпко О.І. 

10 Уласюк Є.

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 1 Олексів І.В. 4 Горова Ю.В.
5 Бирсан О.О.
6 Рапота У.Е.6

ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» Н  і / ї

2 Сахно В.А.
3 Невеза Б.А.

Коваль Алла Володимирівна

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«НАШ КРАЙ»
Бондаренко Вікторія Вікторівна

1 Юдін С.М. 4 Кошель П.В.

7 Г-Ц Ц / 
. \ .!

2 Чехлов С.М.
3 Ніколишак В.Ф.

5 Бондаренко Л.Я.

ДНПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 1 Бондаренко 1.1. 4 Грабар Н.В.

8
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ» Г-уі Ц/і

2 Миркалова А.С.
3 Корнеев О.Л.

5 Липкань Ю.В.

Скок Олександр Сергійович Є— J Ьґ- .  '

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА 1 Сімутін С.В. 4 Поддуєва А.В.

9
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СИЛА ЛЮДЕЙ»
Чухно Костянтин Олексійович

гт: т /; 
\ ' Л  \ " л

2 Поляк В.В.
3 Лопатін О.В.

5 Максимова О.І.
6 Шкурупій Я.А.

Г олова
територіальної виборчої комісії Болєлова О.М.

Секретар
територіальної виборчої комісії Дудка О.І.



КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН
Єдиний багатомандатний виборчий округ Територіальний виборчий округ № _4
з виборів депутатів Тернівської
районної у місті Кривому Розі ради Виборча дільниця № ____ _

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ РАДИ
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Н омер, за яки м  виборця 
внесено до списку виборців

П ідпис виборця, 
як и й  отримує 

виборчий бю летень

П різвищ е, ініц іали 
члена д ільн и чн о ї виборчої комісії, 

яки й  видає виборчий бю летень

П ідпис члена
д ільн и чн о ї виборчої комісії, 

яки й  видає виборчий бю летень

(лінія відриву)

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ РАДИ 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ
__ _ _ _______

ВИБОРЧИЙ б ю л е т е н ь

Єдиний багатомандатний виборчий округ Територіальний виборчий округ № 4
з виборів депутатів Тернівської
районної у місті Кривому Розі ради Виборча дільниця № ______

МП

1
■

Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, 
у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії, 

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата 
впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте 

від цієї місцевої організації політичної партії
JVs Повна назва місцевої організації політичної

орга- партії, прізвище, ім’я та по батькові Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери,
ніза- кандидата в депутати, включеного до єдиного за якими їх включено до територіального виборчого списку

ції виборчого списку під першим номером, місцевої організації політичної партії
парти без зазначення номера

Кпивстізька Міська опганізапія 1 Дрозд А.С. 5 Плескановська А.В.
л

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА
~А 2 Носач П.Г. 6 Красільнікова Т.О.1 НАРОДУ У- - ÿ  V -  у 3 Плахтієнко В.Ю. 7 Косяк С.В.

Варварова Тетяна Олександрівна ' ' 4 Дзіова Г.Г. 8 Лишко О.О.

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА
РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 1 Чиж А.В. 4 Мірошниченко О.А.
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ .. .г .... 2 Пивовар С.В. 5 Сатановська Л.В.

2 «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ГуІ ■/-/і 3 Ботвінов Р.Г.
ЖИТТЯ» ; / ;  ; /;
Жицький Олег Леонідович

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 1 Внукова А.О. 4 Павлів О.В.
u n  п и л п и ч м и ї НАГІН 2 Клітний О.Г. 5 Головченко О.А.

3 «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА і’ 7 ; Р : 3 Сушко О.П. 6 Теренюк О.С.
ПЕРСПЕКТИВА» ('ТІ Г/і
Кушнір Сергій Іванович

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 1 Скрипкін Г.Г. 4 Рогожкіна І.Б.
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 2 Шульц О.В. 5 Фінів В.Я.

4 ПАРТІЇ «КОМАНДА ЛЕВЧЕНКА ;Р  :Р 3 Коломиє М.В.
НАРОДОВЛАДДЯ» С7; \ ' ~ А

Завертайло Валерій Анатолійович



5

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА
1 Плотнікова К.О.
2 Стрембицька Л.А.
3 Богдан А.В.
4 Бондар І.В.
5 Босий Д.В.

6 Бараннік К.Г.
7 Новожилов І.А.
8
9 Табакан О.Г. 

ЮПахаянЮ.А.

ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» 
Брилькова Ірина Олегівна

й  \ - 7 \
. д </. -  1

6

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 1 Тесленко В.В. 4 Чорний С.В.
5 Казимирова Н.В.
6 Поліщук Г.В.

ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»
Коваль Алла Володимирівна

:'7  і / і
' ( " А  Ь 'і !/_. _! . !

2 Величко Л.В.
3 Маркітан М.І.

7

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«НАШ КРАЙ»
Бондаренко Вікторія Вікторівна

1 Якущик З.Г. 4 Мусенко П.П.
5 Бабенко Б.В.

с у ,  г у .

ї - у ,  Г - у
1 /.. J А . . !

2 Петрусь Л.В.
3 Бушуева Н.В.

8

ДНПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 1 Меркотан М.О. 4 Гребенюк В.М.
5 Овчаренко А.Ю.ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЗА МАЙБУТНЄ»
Скок Олександр Сергійович

Г7І М
И  . д к'. .  і

2 Лисенко Є.Ю.
3 Дедюліна О.В.

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА 1 Савченко С.О. 4 Сімоненко С.О.
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 2 Кожадей Т.В. 5 Савченко Н.Ю.

9 «СИЛА ЛЮДЕЙ» Г'ТІ Г"7І
3 Трипольський А.В.

Чухно Костянтин Олексійович

Г олова
територіальної виборчої комісії

Секретар
територіальної виборчої комісії

Болєлова О.М.

Дудка О.І.


